



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



VENCEDORES DO PROCESSO

- ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2022.03.14.1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.14.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.14.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/03/2022 15:46:40

Three handwritten signatures in blue ink, located in the bottom right corner of the page. The signatures are stylized and appear to be in cursive.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 354.604,90
FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME			05.097.948/0001-20	106.904,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	42.727,98	Total: 42.727,98
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: SUMITOMO	
Descrição: PNEU 165/70 R14				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 440,21		Total Item: 11.445,46
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: BARUM	
Descrição: PNEU 175/70 R13				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 370,07		Total Item: 7.401,40
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: SUMITOMO	
Descrição: PNEU 175/70 R14				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 460,23		Total Item: 3.681,84
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: SUMITOMO	
Descrição: PNEU 185/70 R14				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 480,31		Total Item: 3.842,48
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: SUMITOMO	
Descrição: PNEU 195/65 R15				
Quantidade: 32		Valor Unit.: 511,15		Total Item: 16.356,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	64.176,92	Total: 64.176,92
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CENTELLA	Modelo: CENTELLA	
Descrição: PNEU 17,5 R16				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 996,10		Total Item: 11.953,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: SUMITOMO	
Descrição: PNEU 195/55 R16				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 601,25		Total Item: 4.810,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: FALKEN	
Descrição: PNEU 205/70 R16				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 954,80		Total Item: 7.638,40
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TRIANGLE	Modelo: TRIANGLE	
Descrição: PNEU 215/75 R17,5				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 1.196,10		Total Item: 21.529,80
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: FALKEN	
Descrição: PNEU 225/65 R16				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.083,90		Total Item: 8.671,20
Item: 6	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: FALKEN	
Descrição: PNEU 265/65 R17				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.196,79		Total Item: 9.574,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME		21.649.501/0001-73	247.700,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 070	Total: 145.100,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 136,90		Total Item: 6.023,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.561,20		Total Item: 59.325,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2.035,60		Total Item: 77.352,80
Item: 4	Unidade: Und	Marca: qbom	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000/ R20			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 54,50		Total Item: 2.398,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 002	Total: 102.600,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: petlas	Modelo:
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.043,9131		Total Item: 8.175,6524
Item: 2	Unidade: Und	Marca: roadguider	Modelo:
Descrição: PNEU 14,00 R24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.875,7914		Total Item: 77.515,828
Item: 3	Unidade: Und	Marca: brasplus	Modelo:
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.818,0866		Total Item: 16.908,5196


PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE